
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS-TO
Rua Jaime Pontes, 256 - Centro

PORTARIA Nº 003/2022

“NOMEIA INTERINAMENTE PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANETE DE LICITAÇÃO. ”

 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL  DE ADMINISTRAÇÃO E PATRIMÔNIO, JURIMAR JOSÉ TRINDADE JUNIOR, no uso de
suas atribuições legais, e,

CONSIDERANDO o período de férias da Presidente da Comissão Permanente de Licitação, compreendido entre
os dias 12/06/2023 ao dia 25/06/2023.

CONSIDERANDO que essa medida busca dar formalidade ao exercício das atribuições de Presidente interino da
Comissão Permanente de Licitação, visto que o documento poderá servir para permitir a continuidade das
atividades inerentes a Comissão.

 

 

R E S O L V E

Art.1º - Nomear interinamente a servidora RAFAELA SANTOS TEIXEIRA, como Presidente interina
da Comissão Permanente de Licitação no período de 15 (quinze) dias a contar da data da publicação
desta Portaria.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação                

 Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

                      

Secretaria Municipal de Administração e Patrimônio, ao 12º dia do mês de junho de 2023.

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, DÊ CIÊNCIA, CUMPRA-SE.

 

JURIMAR JOSÉ TRINDADE JUNIOR

Secretário Municipal  de Administração e Patrimônio

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Dianópolis-TO

Publicado via Diário Oficial 936/2023, em 12/06/2023 15:18

portaria-n-003-2022-4415.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org

